



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2021 года

№ 586-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры «29 098 905 496,69» заменить цифрами «29 098 709 807,44»;
- цифры «3 026 848 731,93» заменить цифрами «3 026 653 042,68»;
- цифры «13 062 804 004,58» заменить цифрами «13 062 608 315,33»;
- цифры «1 652 889 897,90» заменить цифрами «1 652 694 208,65»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда»:

- цифры «10 393 379 426,05» заменить цифрами «10 393 954 933,82»;
- цифры «1 187 459 560,04» заменить цифрами «1 188 035 067,81»;
- цифры «5 182 897 698,73» заменить цифрами «5 183 473 206,50»;
- цифры «651 962 526,01» заменить цифрами «652 538 033,78»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

- цифры «7 952 391 053,62» заменить цифрами «7 951 619 856,60»;
- цифры «838 222 640,26» заменить цифрами «837 451 443,24»;
- цифры «3 719 139 463,99» заменить цифрами «3 718 368 266,97»;
- цифры «461 757 140,26» заменить цифрами «460 985 943,24»;

4) в таблицу приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes that form a stylized representation of the name 'A.L. Burkov'.

А.Л. Бурков

3) строку 7.3.1.17 изложить в следующей редакции:

7.3.1.17	Министерство культуры Омской области	2018 год	2021 год	Министерство Омской области	Всего, из них:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		32	33	34	35	36	37	
					расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества							
					1 909 999,99	0,00	1 909 999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
						3 909 999,99	0,00	3 909 999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							

4) строку «Итого по подпрограмме 7 «Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области» государственной программы» изложить в следующей редакции:

Итого по подпрограмме 7 «Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области» государственной программы	2018 год	2021 год	Всего, из них:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		32	33	34	35	36	37		
			расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества										
			7 961 019,85	297 999,99	188 977,41	0,00	337 252,26	0,00	172 485,99	0,00	1 460 377,41	0,00	837 451 443,24	218 279 075,19	568 270 016,54	27 880 000,00						
			3 718 338 266,97	182 129 816,24	186 977,41	0,00	339 481 515,26	0,00	172 485 991,18	0,00	1 460 377,41	0,00	460 583 843,34	211 318 675,19	214 891 419,54	27 880 000,00						
			3 909 999,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
			253 212 097,27	103 773 193,38	0,00	0,00	14 824 752,53	0,00	0,00	0,00	134 614 127,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
			10 096 922,36	10 096 922,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						

3. Строку «ВСЕГО по государственной программе» изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по государственной программе	2018 год	2021 год	Всего, из них:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		в том числе:		32	33	34	35	36	37	
			расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества	расходы на капитальные вложения	расходы на содержание имущества											
			20 008 309 807,44	3 597 999,99	177 084,21	0,00	3 240 082,56	0,00	2 403 094,13	0,00	1 820 054 662,26	4 427 614 533,44	2 592 348 956,69	600,00	3 105 033 942,08	2 345 956 690,28	2 257 442 282,17	1 799 613 552,56	333 973 280,97		
			13 302 608 313,33	1 609 079 809,81	177 084,21	0,00	1 481 041 252,56	0,00	1 197 010 812,21	0,00	1 460 377,41	0,00	460 583 843,34	211 318 675,19	214 891 419,54	27 880 000,00					
			10 454 079 842,05	794 649 310,00	0,00	0,00	1 244 487 862,00	0,00	654 339 905,00	0,00	654 096 310,00	0,00	376 468 500,00	257 240 000,00	257 240 000,00	0,00					
			8 142 097 236,04	678 822 197,58	0,00	0,00	62 566 952,22	0,00	127 221 310,96	0,00	134 614 127,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
			457 956 022,17	457 956 022,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

B. Rusk